
Uchwała Nr LIII/411/2010 
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 28 kwietnia 2010 roku 
 

w sprawie stanowiska Rady Miejskiej w Rzgowie w przedmiocie inicjatywy mieszkańców 
Rzgowa odnośnie rozbiórki dawnej remizy OSP w Rzgowie 

 
 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 1 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 
2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, 
poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz.142) oraz § 26 ust.2 pkt 3 Statutu Gminy Rzgów, Rada Miejska 
w Rzgowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża wolę podjęcia działań zmierzających do całkowitej rozbiórki dawnej remizy 

OSP w Rzgowie, zgodnie z wnioskiem mieszkańców Rzgowa z dnia 27 kwietnia 2010r. 

  

§ 2. Działania związane z rozbiórką obiektu należy poprzedzić uzgodnieniami z Łódzkim 

Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

UZASADNIENIE 

 
 
 Do Rady Miejskiej w Rzgowie wpłynęło pismo od mieszkańców Rzgowa (pismo w 
załączeniu) oburzonych informacją  o tym, iż budynek dawnej remizy strażackiej, znajdujący się 
na Placu 500-lecia nie zostanie rozebrany w całości. Mieszkańcy zwrócili się do Rady Miejskiej 
o ponowne podjęcie kroków w celu uzyskania pozwolenia na całkowitą rozbiórkę. Wyrazili 
dezaprobatę dla kosztów, jakie Gmina musi ponieść, by odrestaurować pozostawione ściany i 
odtworzyć bryłę budynku ze stalowych  kształtowników (cena przekracza wg kosztorysu 
inwestorskiego 400 000,00 zł).  

Rada Miejska wnosi o zmianę stanowiska w sprawie rozbiórki ww. obiektu, tak aby 
możliwe było podjęcie kroków w celu uzyskania decyzji na całkowitą rozbiórkę budynku dawnej 
remizy OSP.                                                                            
 Reasumując, Rada Miejska popiera inicjatywę mieszkańców Rzgowa zmierzającą do 
całkowitej rozbiórki dawnej remizy OSP. 


